

■主な改訂内容

➤設計業務共通仕様書 第1編 共通編

- ・基本事項の照査は「詳細設計照査要領」に基づくことを明記
- ・テクリス登録時の書面等の「提出」を「提示」に改め

➤測量業務共通仕様書

- ・テクリス登録時の書面等の「提出」を「提示」に改め

➤地質・土質調査業務共通仕様書

- ・テクリス登録時の書面等の「提出」を「提示」に改め

➤発注者支援業務共通仕様書

- ・テクリス登録時の書面等の「提出」を「提示」に改め

➤用地調査等業務共通仕様書

- ・業務委託契約書に規定されている「再委託」に関する記述を追加するとともに、「主たる部分」と「軽微な部分」に関する内容を明記

➤その他

- ・主要技術基準及び参考図書について、基準日等を最新情報に更新
- ・その他字句の修正